Apruebase   la  documentaci6n   tecnica   correspondiente   al   legajo

Provincia de Santa Fe
Ministerio de Infraestructura,
Servicios Ptiblicos y Habitat

SAIVICO  IBARLUCEA -    DEPARTAMENTO  ROSAR]O   -   PROVINCIA DE SANTA
FE",   sobre   la   base   de   un   Presupuesto   Oficial   de   $   85.209.665,81    (Pesos:
OCHENTA   Y   CINCO      MILLONES   DOSCIENTOS   NUEVE   MIL   SEISCIENTOS
SESENTA Y  CINCO CON 81/00).

ARTICULO 2°:    Autorizase la convocatoria a una licitaci6n pdblica para contratar los
trabajos    referidos,  debiendo  publicarse  los  avisos  pertinentes,  no

menos  de  tres  (3)  veces  en  el  Boletin  Oficial  y  una  (1)  en  dos  (2)  diarios  de  la

[...]

Fijase   e[   acto   de   apertura   de   las  propuestas   para   el   dia23
de  marzo  de  2021]  o  el  primer  dia  habil  posterior  si  aquel  no  lo

fuere,  a  las  13:00  horas  en  el  SUM   lbarlucea,       sito  en  calle  Av.   Del  Rosario  y
Belgrano -  Ibarlucea -Santa Fe.

ARTICUL04°:    Elgastode$    85.209.665,81      (Pesos:OCHENTA         Y      CINCO
MILLONES  DOSCIENTOS  NUEVE  MIL  SEISCIENTOS   SESENTA

Y  CINCO CON 81/00).  que demandara la gesti6n  se debefa imputar al presupuesto
vigente:   Sector 1-Subsector 1  -Cafacter 1  -lnstituci6n  66 -SAF 1  MISpyH (DGA)
-Programa 16 -Subprograma 0 - Proyecto 03 -Actividad 00 -Obra 331 - lnciso 4
- Ptda.  Ppal.  2 - Ptda  Parcial  1  - Partida  Subparcial  2 - Ubicaci6n  Geogfafica 82-